ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАРИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«_19__» сентября 2016 года  №_8__/_40___

Об определении результатов выборов депутатов Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского
района Курской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по №10

В соответствии со статьями 24, 25, 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и
референдумах», на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных
комиссий об итогах голосования по одномандатным  избирательным округам с №1 по №10, избирательная
комиссия муниципального образования «_Марицкий сельсовет» Льговского района РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов _Марицкого сельсовета Льговского района Курской
области шестого созыва по одномандатным  избирательным округам с №1 по №10 состоявшимися и
действительными.

2. Установить, что  депутатами Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района Курской
области шестого созыва

по одномандатному  избирательному округу №1 избран

Мынэскуртэ Василий Георгиевич

по одномандатному  избирательному округу №2 избран

Иванов Леонид Николаевич

по одномандатному  избирательному округу №3 избран

Карамышев Иван Николаевич

по одномандатному  избирательному округу №4 избран

Гапеев Николай Васильевич

по одномандатному избирательному округу №5 избрана

Жипа Елена Ивановна

по одномандатному  избирательному округу №6 избран

Трунов Александр Юрьевич

по одномандатному  избирательному округу №7 избрана

Карамышева Ирина Алексеевна

по одномандатному  избирательному округу №8 избрана

Щекина Светлана Васильевна

по одномандатному  избирательному округу №9 избрана

Анцифирова Елена Александровна

по одномандатному  избирательному округу №10 избран

Бушин Андрей Александрович

Председатель

избирательной комиссии  И.П.Карамышева

Секретарь

избирательной комиссии  О.Н.Бушиа